Santo André, 17 de maio de 2019.

Ofício nº 396/2019 - G.P.
Processos Diversos

A Sua Excelência o Senhor
Paulo Henrique Pinto Serra
Prefeito Municipal
Prefeitura Municipal de Santo André
Santo André - SP

Assunto: Indicações

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

      Encaminhamos a Vossa Excelência, cópia(s) do(s) documento(s) apreciado(s)
na Sessão Ordinária nº 28 realizada em 16/05/2019. Cujos autores encarecem
atendimento às solicitações explicitadas nas proposituras.

Processo CM nº Autor/Vereador
2455/2019 - Rodolfo Silva Donetti - Rodolfo Donetti
2460/2019 - Fábio dos Santos Lopes - Dr. Fábio Lopes
2461/2019 - Fábio dos Santos Lopes - Dr. Fábio Lopes
2463/2019 - Ronaldo de Castro - Ronaldo de Castro
2464/2019 - Ronaldo de Castro - Ronaldo de Castro
2465/2019 - Ronaldo de Castro - Ronaldo de Castro
2466/2019 - Ronaldo de Castro - Ronaldo de Castro
2467/2019 - Ronaldo de Castro - Ronaldo de Castro
2468/2019 - Francisco Duarte de Lima - Alemão Duarte
2469/2019 - Francisco Duarte de Lima - Alemão Duarte
2470/2019 - Francisco Duarte de Lima - Alemão Duarte
2471/2019 - Francisco Duarte de Lima - Alemão Duarte
2472/2019 - Francisco Duarte de Lima - Alemão Duarte
2473/2019 - Marcos Cortez - Marcos da Farmácia
2474/2019 - Marcos Cortez - Marcos da Farmácia
2475/2019 - Marcos Cortez - Marcos da Farmácia
2476/2019 - Marcos Cortez - Marcos da Farmácia
2477/2019 - Marcos Cortez - Marcos da Farmácia
2479/2019 - Jorge Kiomassa Kina - Jorge Kina
2480/2019 - Jorge Kiomassa Kina - Jorge Kina
2481/2019 - Jorge Kiomassa Kina - Jorge Kina
2483/2019 - Pedro Luiz Mattos Canhassi Botaro - Pedrinho Botaro
2484/2019 - Pedro Luiz Mattos Canhassi Botaro - Pedrinho Botaro
2487/2019 - Eduardo Marchiori Leite da Silva - Eduardo Leite
2488/2019 - Eduardo Marchiori Leite da Silva - Eduardo Leite
2489/2019 - Eduardo Marchiori Leite da Silva - Eduardo Leite
2490/2019 - Eduardo Marchiori Leite da Silva - Eduardo Leite
Identificador: 32003100310031003A00540052004100 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

2491/2019 - Elisabete Tonobohn Siraque - Profª Bete Tonobohn Siraque
2492/2019 - Elisabete Tonobohn Siraque - Profª Bete Tonobohn Siraque
2493/2019 - Elisabete Tonobohn Siraque - Profª Bete Tonobohn Siraque
2494/2019 - Elisabete Tonobohn Siraque - Profª Bete Tonobohn Siraque
2495/2019 - Elisabete Tonobohn Siraque - Profª Bete Tonobohn Siraque
2496/2019 - José Teixeira Mendes - Zezão
2497/2019 - José Teixeira Mendes - Zezão
2499/2019 - José Teixeira Mendes - Zezão
2500/2019 - José Teixeira Mendes - Zezão
2501/2019 - Marcos Rodrigues Pinchiari - Marcos Pinchiari
2502/2019 - Marcos Rodrigues Pinchiari - Marcos Pinchiari
2503/2019 - Marcos Rodrigues Pinchiari - Marcos Pinchiari
2504/2019 - Marcos Rodrigues Pinchiari - Marcos Pinchiari
2505/2019 - Marcos Rodrigues Pinchiari - Marcos Pinchiari
2507/2019 - Antonio Rodrigues da Silva - Tonho Lagoa
2508/2019 - Antonio Rodrigues da Silva - Tonho Lagoa
2509/2019 - Antonio Rodrigues da Silva - Tonho Lagoa
2510/2019 - Antonio Rodrigues da Silva - Tonho Lagoa
2511/2019 - Antonio Rodrigues da Silva - Tonho Lagoa
2512/2019 - Edilson Oliveira dos Santos - Fumassa
2513/2019 - Edilson Oliveira dos Santos - Fumassa
2514/2019 - Edilson Oliveira dos Santos - Fumassa
2515/2019 - Edilson Oliveira dos Santos - Fumassa
2516/2019 - Edilson Oliveira dos Santos - Fumassa
2518/2019 - Valter Luiz da Silva - Vavá
2519/2019 - Valter Luiz da Silva - Vavá
2520/2019 - Valter Luiz da Silva - Vavá
2521/2019 - Luiz Alberto Ferreira de Araújo - Luiz Alberto
2522/2019 - Luiz Alberto Ferreira de Araújo - Luiz Alberto
2523/2019 - Luiz Alberto Ferreira de Araújo - Luiz Alberto
2524/2019 - Luiz Alberto Ferreira de Araújo - Luiz Alberto
2525/2019 - Luiz Alberto Ferreira de Araújo - Luiz Alberto
2526/2019 - Lucas Zacarias de Araújo - Lucas Zacarias
2527/2019 - Lucas Zacarias de Araújo - Lucas Zacarias
2528/2019 - Lucas Zacarias de Araújo - Lucas Zacarias
2529/2019 - Lucas Zacarias de Araújo - Lucas Zacarias
2530/2019 - Lucas Zacarias de Araújo - Lucas Zacarias
2536/2019 - Antonio de Jesus Barbosa - Toninho de Jesus
2538/2019 - Antonio de Jesus Barbosa - Toninho de Jesus
2539/2019 - Antonio de Jesus Barbosa - Toninho de Jesus
2540/2019 - Antonio de Jesus Barbosa - Toninho de Jesus

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Respeitosamente,

Pedro Luiz Mattos Canhassi Botaro
Presidente

Identificador: 32003100310031003A00540052004100 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-05-21T17:43:04-0300